
 

 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek 3 kupní smlouvy 
ze dne 22. 12. 2021 

číslo SD2100184 / 10223/2021-445 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Smluvní strany: 
 

1. Kupující:   

název:  Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem  

sídlo:  Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem 

zastoupený:  Ing. Eduard Ježo, ředitel 
ve věcech smluvních  
oprávněn jednat:  Ing. Josef Staněk, vedoucí oddělení MTZ  

IČ:  71009361 

DIČ:    CZ71009361 

bankovní spojení:  

číslo účtu:     

(dále jen jako „kupující“ na straně jedné) 

2. Prodávající:   

       název:     Avenier a.s. 
sídlo:     Bidláky 837/20, 639 00 Brno 

statutární zástupce:   Bc. Filip Nosek, předseda představenstva, 
 Ing. Lukáš Köszegy, člen představenstva 

ve věcech smluvních 

oprávněn jednat:  Petr Medřický, na základě plné moci  
IČ:     26260654  

DIČ:     CZ699000899 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3646 

ID datové schránky:  d9tcy64 

bankovní spojení:   

číslo účtu:     

elektronická adresa  
(dále jen jako „prodávající“ na straně druhé) 

 

uzavírají prostřednictvím svých zástupců, kteří jsou dle svého prohlášení způsobilí k právním úkonům 
tento dodatek kupní smlouvy: 

I. Úvodní ustanovení  

       Smluvní strany navazujíce na dosavadní dobrou spolupráci při plnění k části 3 Očkovací látky 
ostatní – očkovací látky ostatních skupin části veřejné zakázky na dodávky s názvem “ZUUL – očkovací 
látky skupin TBE, HEP a ostatních 2022“ a možnost dodávek očkovacích látek proti pásovému oparu 
(původně zadavatelem požadovaných, ale pro nezajistitelnost na trhu s očkovacími látkami do nabídky 
nezařazených) podle výše uvedené smlouvy se dohodly na změně dodacích podmínek v souvislosti 

rozšířenou potřebou kupujícího (zadavatele) o tuto očkovací látku – doplnění do položky 34 specifikace. 

Uzavírají proto v souladu se zásadami uvedenými v § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek číslo 
134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů tento dodatek. Dohodnuté změny nemají charakter podstatné 
změny závazku ve smyslu citovaného zákona. 

 

 



 

 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

II. Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se ruší znění článku IV. odst. 1 kupní smlouvy a nahrazuje se novým zněním, 

který včetně nadpisu zní: 

 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena za předmět plnění dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou 

smluvních stran v souladu se zákonem 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

vychází z ceny nabídnuté k VZ dle článku I. této smlouvy a dohodnutých změn tímto 

dodatkem pro celou dobu její platnosti:  

Cena celkem bez DPH     23 507 868,48 Kč   

(slovy: Dvacettřimilionypětsetsedmtisícosmsetšedesátosm 48/100 korun českých)  

DPH         2 350 786,85 Kč  

Cena celkem včetně DPH                25 858 655,33 Kč 

2. Tímto dodatkem se ruší Příloha A2 kupní smlouvy a nahrazuje ji příloha A3 - předpokládaná 
spotřeba produktů a ceny za dobu trvání smlouvy.  

3. Tímto dodatkem se ruší Příloha C2 - jednotkové ceny produktů a nahrazuje ji nová příloha C3 - 

jednotkové ceny. 

                                               III. Ustanovení společná a závěrečná 

1.  Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny.  
2. Platnost tohoto dodatku vznikne podpisem druhou ze smluvních stran, účinnost pak dnem jeho 

zveřejnění v informačním systému registru smluv zřízeném podle zákona číslo 340/2015 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů po podpisu obou stran. Zveřejnění provede kupující bezodkladně po 
podpisu dodatku druhou ze smluvních stran. 

2.  Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, oprávnění zástupci smluvních stran k němu připojí 
své elektronické podpisy založené na kvalifikovaném certifikátu. 

3.  Součást tohoto dodatku je následující příloha, která tvoří její nedílnou součást: 
       Příloha A3 - předpokládaná spotřeba produktů a ceny za dobu trvání smlouvy 

       Příloha C3 - jednotkové ceny 

4.  Zástupci smluvních stran shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto 
dodatku, že si tento dodatek přečetli, jeho obsahu porozuměli a ten byl sepsán na základě jejich 
pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
podpisy. 

 

V Ústí nad Labem, 26. 1. 2023                                    V Brně 

Kupující:                                                                 P

      

       Ing. Eduard Ježo  Petr Medřický 

                ředitel                                                v plné moci (plná moc přiložena)  



Zadavatel:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
ZUUL – očkovací látky skupin TBE, HEP a ostatních 2022 Příloha A2  kupní smlouvy - předpokládaná spotřeba produktů 

a ceny za dobu trvání smlouvy

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, IČ 71009361

předpokládaný 

odběr za dobu 

smlouvy  v letech

2
Cena za jednotku 

bez DPH v Kč

Cena celkem bez 

DPH v Kč

19 25 437

20 OL - proti lidským papilomavirům, rekombinantní bivalentní

21
OL - proti lidským papilomavirům, rekombinantní 
čtyřvalentní

22
OL - proti lidským papilomavirům, rekombinantní 
devítivalentní

23
OL - proti meningokokům skupiny B komponentní, 
rekombinantní – od 2 měsíců věku

24
OL - proti meningokokům skupiny B od 10 let věku, 
rekombinantní

25
OL - proti meningokokům skupiny A,C, W135, Y 
konjugovaná (protein Corynebacterium dipht.)

26
OL - proti meningokokům skupiny A,C, W135, Y 
konjugovaná na tetanický toxoid

27
OL - konjugovaná proti invazivním pneumokokovým 
infekcím (13 valentní) - pro děti a dospělé

28
OL - polysacharidová proti invazivním pneumokokovým 
infekcím ( 23 valentní) - pro děti a dospělé

29
OL - proti tetanu, záškrtu a dávivému kašli, adsorbovaná 
(acelulární 5antigenní)

30
OL - proti tetanu, záškrtu a dávivému kašli adsorbovaná 
(acelulární 3antigenní)

31 OL - proti Haemophilus influenzae b, konjugovaná

32 OL - proti poliomyelitidě, inaktivovaná

33
OL- proti spalničkám, příušnicím a zarděnkám, živá 
atenuovaná

Technická specifikace za období trvání smlouvy 

Obchodní název produktu v katalogu uchazeče Sazba DPH %

nabídková cena 

měrná jednotkaObchodní název produktu v katalogu uchazeče
číslo zboží v katalogu 

uchazeče

23 507 868,48 Kč

p
o

řa
d

o
v

é
 c

ís
lo

 

p
o

lo
žk

y
Předpokládaná potřeba očkovacích látek

Část VZ číslo 3 - Očkovací látky ostatní – očkovací látky ostatních skupin CELKEM ZA SKUPINU



Zadavatel:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
ZUUL – očkovací látky skupin TBE, HEP a ostatních 2022 Příloha A2  kupní smlouvy - předpokládaná spotřeba produktů 

a ceny za dobu trvání smlouvy

34 OL - proti pásovému oparu, žívá 

35 OL - proti tetanu, adsorbovaná

36 OL - proti žluté zimnici, živá, schválená WHO k použití

37 OL - proti choleře, inaktivovaná perorální

38 OL - proti břišnímu tyfu, polysacharidová

39 OL -  proti břišnímu tyfu, pro perorální podávání

40 OL - proti planým neštovicím, živá, atenuovaná

41
OL - proti vzteklině, inaktivovaná, připravená na Vero 
buňkách 

42
OL - proti japonské encefalitidě, inaktivovaná, připravená na 
Vero buňkách

43 OL - proti rotavirům; živý atenuovaný virus

44
OL - proti rotavirům pentavalentní; živý atenuovaný virus 
přetříděný

45
OL - konjugovaná proti invazivním pneumokokovým 
infekcím (20 valentní), pro dospělé 

46 OL - proti planým neštovicím, živá, atenuovaná, varianta

Cena za dodávku   (bez DPH) - celkem 23 507 868,48 Kč      

Částka DPH - základní sazba - celkem 0,00 0,00

Částka DPH - snížená sazba - celkem 0,00 2 350 786,85

Celková hodnota s DPH za  dodávku 25 858 655,33 Kč     

Dne:

čtvrtek 26. leden 2023

Zp

Poznámka:



ZUUL –  očkovací látky  2022 Příloha C2 kupní smlouvy - nabídkové jednotkové ceny 

Cena za jednotku 

bez DPH v Kč

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Část VZ číslo 3 - Očkovací látky ostatní – očkovací látky ostatních skupin

Jednotkové ceny pro veřejnou zakázku

Předpokládaná potřeba očkovacích látek
p

o
řa

d
o

v
é

 c
ís

lo
 

p
o

lo
žk

y Obchodní název produktu v katalogu uchazeče
číslo zboží v katalogu 

uchazeče
měrná jednotka Sazba DPH %

nabídková cena 



ZUUL –  očkovací látky  2022 Příloha C2 kupní smlouvy - nabídkové jednotkové ceny 

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41



ZUUL –  očkovací látky  2022 Příloha C2 kupní smlouvy - nabídkové jednotkové ceny 

42

43

44

45

46

4

Dne:

čtvrtek 26. leden 2023

Zpracoval / podpis:

Poznámka:


